
ATSARGUMO PRIEMONĖS
PRIEŠ NAUDODAMI ATIDŽIAI PERSKAITYKITE

 ĮSPĖJIMAS

Visada laikykitės toliau nurodytų pagrindinių atsargumo priemonių, kad išvengtumėte sužeidimų ir 
mirtinų sužalojimų dėl elektros srovės, trumpojo jungimo ir kitų pavojų. Atsargumo priemonės, įskaitant, 
bet neapsiribojant, yra šios:
• Naudokite tik pridėtą maitinimo kabelį. Jei to nedarysite, galite sukelti gaisrą, patirti elektros smūgį arba pažeisti gaminį.

• Nenaudokite pridėto maitinimo kabelio su kita elektros įranga. Galite sukelti gaisrą, patirti elektros smūgį arba pažeisti 
gaminį.

• Naudokite tik nurodytą maitinimo tiekimo įtampą. Jei to nedarysite, galite sukelti gaisrą, patirti elektros smūgį arba 
pažeisti gaminį.

• Prijunkite maitinimo kištuką prie lizdo, kurį galite matyti ir pasiekti. Įsitikinkite, kad prireikus galite lengvai ištraukti 
maitinimo kištuką.

• Visiškai ir saugiai įkiškite maitinimo kištuką į lizdą. Jei kištukas nėra visiškai įkištas, galite patirti elektros smūgį. Taip pat ant 
kištuko gali kauptis dulkės, kurios gali įkaisti arba sukelti gaisrą.

• Patikrinkite talpinę kištukinio lizdo arba ilgintuvo srovę ir įsitikinkite, kad naudojamas gaminys neviršija šio pajėgumo. 
Ilgintuvo perkaitimas arba jo galimybių sumažėjimas gali sukelti gaisrą.

• Nedelsdami ištraukite maitinimo kištuką iš lizdo bet kuriuo toliau pateiktu atveju. Galite sukelti gaisrą arba patirti elektros 
smūgį. Paprašykite, kad jūsų prekybos agentas atliktų reikiamus remonto darbus arba apžiūras.
- Yra neįprastų kvapų arba garsų;
- Išskiriami dūmai;
- Gaminys yra sugedęs; arba
- Gaminys turėjo sąlytį su vandeniu.

• Nepažeiskite maitinimo kabelio. Pažeidus maitinimo kabelį, galima sukelti gaisrą, patirti elektros smūgį arba pažeisti 
gaminį.
- Nedėkite sunkių objektų ant kabelio.
- Nemodifikuokite kabelio bet kokiu būdu.
- Nenaudokite kabių norėdami pritvirtinti kabelį.
- Netaikykite kabeliui pernelyg didelės jėgos.
- Laikykite kabelį atokiau nuo karštų objektų.

• Nelieskite gnybtų su pirštais arba metaliniais objektais. Galite patirti elektros smūgį arba pažeisti gaminį.

• Nenumeskite ir stipriai nesutrenkite gaminio. Vidinės dalys gali sulūžti, dėl to galite patirti elektros smūgį, sukelti gaisrą 
arba pažeisti gaminį.

• Jei gaminys buvo pažeistas, prašykite prekybos agento atlikti remonto darbus arba suteikti apžiūros paslaugas. Jei 
gaminys bus naudojamas toliau, galite sukelti gaisrą arba patirti elektros smūgį.

• Neišmontuokite ir nekeiskite šio gaminio jokiu būdu. Galite sukelti gaisrą, patirti elektros smūgį arba pažeisti gaminį.

• Netrukdykite šilumos išsklaidymui.
- Nedėkite audinio, staltiesės arba panašaus objekto ant gaminio.
- Nedėkite gaminio ant patiesalo, kilimo ir pan.
- Neįsprauskite gaminio į siaurą vietą, kurioje prasta oro cirkuliacija.
- Neblokuokite vėdinimo angų.
Įsitikinkite, kad aplink šį gaminį yra pakankamai vietos.
To nesilaikant šiluma gali neišeiti iš gaminio ir sukelti gaisrą arba pažeisti gaminį.

SN-1  1/3



• Nedėkite gaminio lauke arba vietoje, kurioje ant jo užlašėtų vanduo.
Galite sukelti gaisrą, patirti elektros smūgį arba pažeisti gaminį.

• Neįrenkite gaminio ten, kur jį gali veikti dulkės, drėgmė, alyvai degant susidarę dūmai arba garai ir korozinės dujos. Galite 
sukelti gaisrą, patirti elektros smūgį arba pažeisti gaminį.

• Įsitikinkite, kad gaminys stovi lygiai. Nedėkite jo aukštyn kojomis arba vertikaliai. Galite sukelti gaisrą, patirti elektros 
smūgį arba pažeisti gaminį.

• Neįrenkite gaminio vietoje, kur ant jo gali užkristi pašalinis objektas arba kur gaminį gali paveikti užlašėjęs ar užtiškęs 
skystis. Nedėkite šių objektų ant gaminio:
- Kitų komponentų, kadangi jie gali pakenkti ir (arba) nublukinti gaminio paviršių.
- Degančių objektų (pvz., žvakių), kadangi jie gali sukelti gaisrą, pažeisti gaminį ir (arba) sužaloti.
- Talpų su skysčiu, kadangi jos gali nukristi ir dėl skysčio naudotojas gali patirti elektros smūgį ir (arba) skystis gali pažeisti 

gaminį.

• Nekiškite pašalinių objektų, pavyzdžiui, metalinių arba popierinių, į gaminį. Galite sukelti gaisrą, patirti elektros smūgį 
arba pažeisti gaminį.

• Išgirdę griaustinį, nelieskite gaminio. Galite patirti elektros smūgį.

• Reguliariai nuo maitinimo kištuko nuvalykite nešvarumus ir dulkes. Jei to nedarysite, gali kilti gaisras.

• Gaminys turi būti naudojamas bent 22 cm toliau nuo asmenų, naudojančių širdies stimuliatorių, defibriliatorių arba 
panašų įrenginį. Gaminys gali paveikti širdies stimuliatorių ir lemti rimtą nelaimingą atsitikimą.

• Nenaudokite šio gaminio šalia medicininės įrangos. Iš šio gaminio sklindančios radijo bangos gali neigiamai paveikti 
elektromedicininės įrangos veikimą. Nenaudokite šio gaminio vietose, kur draudžiamas radijo bangų naudojimas, 
pavyzdžiui, šalia medicininės įrangos.

 PERSPĖJIMAS

Visada laikykitės toliau nurodytų pagrindinių atsargumo priemonių, kad nesužeistumėte savęs ar kitų ir 
nesugadintumėte instrumento ar kitų daiktų. Atsargumo priemonės, įskaitant, bet neapsiribojant, yra 
šios:
• Naudokite USB ir mikrofono laidus, kurie pridėti prie gaminio. Naudodami kitus USB arba mikrofono laidus, galite sukelti 

gaisrą, patirti elektros smūgį arba pažeisti gaminį.

• Jei šio gaminio nenaudojate ilgesnį laiką, ištraukite visus maitinimo kištukus. Jei to nedarysite, galite sukelti gaisrą arba 
patirti elektros smūgį.

• Nepažeiskite USB ir mikrofono laidų.
- Nedėkite sunkių objektų ant laidų.
- Nemodifikuokite laidų.
- Netvirtinkite laidų naudodami kabes.
- Netaikykite laidui nereikalingos jėgos.
- Nedėkite laidų netoli šilumos šaltinių.
Galite sukelti gaisrą, patirti elektros smūgį arba pažeisti gaminį.

• Įsitikinkite, kad jūsų rankos sausos, kai prijungiate ir atjungiate maitinimo kištuką arba laidus. Palietę kištuką arba laidą 
drėgnomis rankomis, galite patirti elektros smūgį arba pažeisti gaminį.

• Neįrenkite gaminio nestabiliai arba ten, kur jį veiks virpesiai. Jis gali apsiversti, o tai gali lemti sužalojimą arba pažeisti 
gaminį.

• Neįrenkite gaminio ten, kur jį veiks tiesioginė saulės šviesa arba labai aukšta temperatūra (šalia šildytuvo ir pan.). Galite 
pažeisti gaminį.

• Nesėdėkite arba nestovėkite ant gaminio ir nedėkite objektų ant jo viršaus. Galite pažeisti gaminį.

• Sumažinkite garsą iki mažiausio lygio prieš pradėdami atkūrimą. Jei to nedarysite, gali būti išskirtas didelis triukšmas ir gali 
būti pažeista klausa.

• Nenaudokite gaminio ten, kur jį veiks staigūs aplinkos temperatūros pokyčiai. Bet kokie staigūs aplinkos temperatūros 
pokyčiai gali lemti kondensato susidarymą ant gaminio, o tai gali pažeisti gaminį. Jei susidaro kondensatas, išjunkite 
maitinimą ir palikite gaminį, kol jis visiškai išdžius.

• Neprijunkite jokių laidų, kai maitinimas įjungtas. Galite pažeisti gaminį ir prijungtą įrangą.

• Prieš liesdami gaminį, įžeminkite bet kokį statinį elektros krūvį, sklindantį iš jūsų kūno arba aprangos. Jei to nedarysite, 
galite pažeisti gaminį.

SN-1  2/3



• Tinkamai nutieskite ir prijunkite kabelius. Jei kabeliai traukiami arba užkliūva už kažkieno kojos, gaminys arba prijungta 
įranga gali apsiversti ir lemti sužalojimą arba pažeisti gaminį.

• Prieš prijungdami išorinę įrangą, atidžiai perskaitykite naudojimo instrukciją, pateiktą su įranga, ir prijunkite remdamiesi 
instrukcijomis.

(weee_battery_eu_lt_02)

Šis įrenginys nėra atjungiamas nuo KS maitinimo šaltinio tol, kol jis prijungtas prie KS elektros lizdo, net jei šis įrenginys 
yra išjungtas. Ši būsena vadinama parengties režimu. Šioje būsenoje įrenginys suvartoja labai mažai elektros energijos.

„Yamaha“ nėra atsakinga už žalą dėl netinkamo naudojimo, bloko keitimo, prarastų ar sugadintų duomenų atlyginimą.

Informacija vartotojams apie senos įrangos ir naudotų akumuliatorių surinkimą ir šalinimą
Tokie ant gaminių, jų pakuotės ar prie jų pridėtų dokumentų nurodyti simboliai reiškia, kad naudota 
elektros ir elektroninė įranga bei akumuliatoriai negali būti išmetami kartu su buitinėmis atliekomis.
Siekiant tinkamai apdoroti, utilizuoti ir perdirbti senus gaminius bei naudotus akumuliatorius ir 
atsižvelgiant į savo šalies teisės aktus jūsų prašoma pristatyti juos į atitinkamus surinkimo punktus.

Tinkamai išmesdami šiuos gaminius ir akumuliatorius prisidėsite prie vertingų išteklių išsaugojimo ir prie 
neigiamo poveikio žmogaus sveikatai ir aplinkai, kuris gali kilti netinkamai tvarkant atliekas, prevencijos.

Norėdami gauti daugiau informacijos apie senų prietaisų ir akumuliatorių surinkimą ir perdirbimą 
kreipkitės į vietos savivaldybės administraciją, vietos atliekų tvarkymo tarnybą arba pardavimo vietą, 
kurioje įsigijote tą produktą.

Europos Sąjungos verslo naudotojams
Norėdami išmesti elektros ir elektroninę įrangą dėl išsamesnės informacijos kreipkitės į šių prietaisų 
prekybos agentą ar tiekėją.

Informacija dėl išmetimo kitose nei Europos Sąjungos šalyse
Šie simboliai galioja tik Europos Sąjungoje. Kai norite išmesti tokius prietaisus, dėl informacijos, kaip 
tinkamai tai padaryti, kreipkitės į vietos valdžios institucijas ar šių prietaisų prekybos agentus.

Atkreipkite dėmesį į akumuliatoriaus simbolį (apačioje dviejų simbolių pavydžiai)
Šis simbolis gali būti naudojamas kartu su cheminiu ženklu. Tai atitinka ES akumuliatorių direktyvos 
reikalavimą dėl susijusių cheminių medžiagų.

SN-1  3/3

Manual Development Department
© 2016 Yamaha Corporation

Published 04/2016  AB-A0
LT


